
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 112. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 22.07.2013 od 13:30 h odin 
v kancelá ři starosty m ěsta Kolína. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na vyhlášení záměru prodat osobní vozidla z majetku města Kolína formou 
obchodní veřejné soutěže. 

2) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro o. s. Harmonii 1872 
Kolín. 

3) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 11.103,60 Kč. 
4) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 237.869 Kč. 
5) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 250.000 Kč. 
6) Návrh na odprodej části pozemku o výměře 20 m2 z parc. č. 1067/18 v kat. území 

Ovčáry u Kolína z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s. 

7) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 637/1, 637/34, 637/35, 
637/59, 1231/1 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví města 
Kolína v rámci stavby „TR Ovčáry, dozbrojení R 22kV + kab. vývod“ a uzavření 
„Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením 
stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným 
z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

8) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemku parc. č. 10/1 v kat. území Sendražice 
u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Nová STL 
plynovodní přípojka pro č. p. 5 – Kolín, ul. Hlavní“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím 
povinným bude město Kolín, budoucím oprávněným z věcného břemene RWE 
GasNet, s. r. o. 

9) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemcích parc. č. 3102/1, 2825/4, 338/23, 
346/37 a 346/29 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Reko MS Kolín - Sadová“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s. r. o. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby  kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 867/39 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kanalizační přípojka – Kolín, ul. Hálkova 
parc. č. 867/1“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným z věcného břemene bude paní Jeřábková. 

11) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 1727/2013 a 1729/2013. 
12) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s. r. o. 
13) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 

 
 
 



 2

14) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA CZECH, s. r. o., 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 

15) Návrh na vyřazení uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Rekonstrukce veřejného WC na kolínském centrálním hřbitově, st. č. 3829, Kolín“, 
který nesplnil kvalifikační předpoklady, a schválení pořadí uchazečů o realizaci 
uvedené zakázky. 

16) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3427 o výměře 491 m2 v majetku města 
Kolína o. s. Centrum pro seniory a uzavření dodatku k nájemní smlouvě. 

17) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1 ze dne 04.09.2012 a na oslovení 
obchodní firmy Petr Jeřábek pro odkoupení elektronických dat evidence hrobových 
míst hřbitovů v Kolíně. 

18) Návrh na jmenování vedoucího Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín. 
19) Návrh na personální změnu v komisi pro připojené městské části zřízené při Radě 

města Kolína. 
 

Smlouvy 
1) Smlouva o dílo (ev. č. 0469/2013) – Svoz a likvidace biologicky rozložitelného 

komunálního odpadu v Kolíně mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín, s. r. o., 
Třídvorská 1501, Kolín V. 

2) Smlouva o dílo (ev. č. 0450/2013) – Rekonstrukce veřejného WC na kolínském 
centrálním hřbitově mezi městem Kolín a spol. PAMAK, s. r. o., Jestřabí Lhota 154. 

3) Dodatek č. 3 (ev. č. 0458/2013) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 01.11.2010 mezi městem Kolín a o. s. Centrum pro seniory, 
Karlovo nám. 47, Kolín. 

4) Dodatek č. 47 (ev. č. 0459/2013) k Pojistné smlouvě č. 860262586 ze dne 
01.10.2002 mezi městem Kolín a pojišťovnou Kooperativa, a. s., Templová 747, 
110 00 Praha. 

5) Smlouva o dílo (ev. č. 0468/2013) – Výměna výtahu v MDD Kolín mezi městem Kolín 
a spol. Výtahy Pardubice, a. s., Černá za Bory 389, 533 01 Pardubice. 

 
Žádosti 

1) Žádost o povolení prodloužení doby hudební produkce. 
2) Žádost o ukončení smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2515/16 pod stánkem 

s občerstvením ze dne 05.05.2010. 
3) Žádost vlastníků bytového domu Sokolská 5, Kolín II, o zřízení věcného břemene 

na pozemcích parc. č. 184/1 a 189/1 v kat. území Kolín. 
4) Žádost o výpůjčku pozemku parc. č. 2919/2 v kat. území Kolín za účelem výstavby 

parkoviště pro bytové domy „Slunné terasy“. 
5) Žádost firmy Kamenolomy o souhlas města Kolína s další etapou těžby štěrkopísku 

v lokalitě Sandberk podle plánu otvírky, přípravy a dobývání č. 13. 
6) Žádost o pronájem části opěrné zdi u pozemku parc. č. 2655/2 v ul. Pražská 

v Kolíně II pro umístění reklamního zařízení. 
7) Žádost o odklad splátek za bytovou jednotku č. 6, ul. Antonína Kaliny č. p. 1351. 
8) Žádost o odklad splátek za bytovou jednotku č. 13, ul. Kremličkova č. p. 963. 
9) Žádost o splátkový kalendář. 
10) Žádost o prominutí poplatku z prodlení. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2515/16 pod stánkem s občerstvením. 
 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 25.06.2013. 
2) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory 

ze dne 26.06.2013. 
 
 
 
 
 



 3

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O zasedání likvidační komise dne 10.06.2013. 
2) IZ – O výjimkách z tržního řádu. 
3) IZ – O stavu veřejných pohřebišť na území města Kolína, ekonomické náročnosti 

a plánovaném výběrovém řízení na správce a nájemce veřejných pohřebišť. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 18.07.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


